
 

Partnerský výkonný výbor Ústeckého a Libereckého kraje 
Zápis 121 (email) - 122. společného zasedání v období 2022/2023  

 
Místo:   Děčín 
Datum:   15.2.2023 od 17:30    
Přítomni:   

Kalanin Marek Hejtman Ústeckého kraj Přítomen 
Kovář Jan Hejtman Libereckého kraje Přítomen 
Neumaier Petr Člen PVV Přítomen 
František Záleský Člen PVV Omluven 
Štorek Vladimír Člen PVV Přítomen 
Jan Šimon Člen PVV Omluven 
Procházka Jakub sekretář Přítomen 
Procházková Blanka Sekretář Přítomna 
   
   

 
Příští jednání – 15.3.2023 - Děčín 

Informace z nadřízených orgánů 

     1. Termín VH – 24.4.2023 v Děčíně od 18:00h (restaurace Kocanda) 

     2. Úprava rozpočtu ( do 10.3.2023) 

A. Komise ligová 
1. Soutěže – kontrola, urgence hlášenek, změny (během víkendu, nebo v pondělí jsou oddíly informování o 

problému). Zatím pozdní hlášenky, nezadání hráče na soupisku, malé přestupky v pořádání. 
2. Doporučit elévkám, když budou hrát soutěž v klučičí kategorii, aby hrály za elévy, v přípravce je to již velký 

rozdíl, ostatní kategorie doporučujeme již hrát o soutěž níže, nejvíce se to projevuje pouze v přípravce. – VV 
se dohodl neřešit tyto starty, nechat to být.  

3. Nevhodné chování rodičů na turnaji elévek 28.1.2023 – řešeno s Chomutovem (půjde omluvný email) 
4. Setkání klubů, zvlášť Ústecký a zvlášť Liberecký kraj – může být i on-line (návrhy na změny, zjistit témata od 

odílů atd…)  
5. Dvoudenní jednání kvůli předpisům – vyřešit doplnění do předpisů, nastupování atd. (time aut, kolik může 

nastupovat do mladších žáků, hráčů nebo hráček z jiného oddílu ? (Praha má max. 5, KHaPA jen 2), zdali dát 
nutnost střídání (má KHaPA po 90 vteřinách) a další podněty. Zda udělat ligu elévů a přebor elévů, rozpětí 
časů, max 15 minut mezi utáními)      

B. Oblast komise rozhodčích a delegátů 
1. Vypsání seminářů – do 24.2.2023 budou vypsané, ideálně informovat i sekretáře oddílu. 
2. Výjezdový kemp pro rozhodčí – termín ze soboty na neděli 20.5 na 21.5.2023 (již rezervováno P.Neumaierem) 

částka je 550,-Kč /osoba ubytování i splnou penzí, rozhodčí uhradí 400,-Kč ( zbytek ÚsaLb + náklady na 
občerstvení)  

3. Nominace klasických mentorů a mentorů-delegátů – již probíhá. 

C. Oblast komise disciplinární 
1. Řešení fanoušku České Lípy ve straších žácích – podán podnět na DK 

D. Oblast komise pro ekonomiku a rozvoj 
1. Projekt regionu – rozhodčí 25+, přihlášeno 5 rozhodčích tedy 25.000, -Kč bude vyplaceno v květnu 2023 
2.  Bílá míst na mapě – Kadaň a Teplice (oba 30.000, -kč) 
3. Rozvíjející se oddíly, Koberovy, Lomnice, Štětí,Vipers Most, Žatec, Jirkov – 16.665,-Kč ( každý oddíl)  
4. Dotace na Ústecký kraj – podána žádost na kemp talentované mládeže ÚSaLB (72 hráčů a hráček + 8 trenérů) 

kluci 09 až 11 a holky 08 až 10.( hala Podbořayn 600,-Kč/h hala, 670,-Kč ubytování + plná penze) 
5. Darujeme kroužky dětem – https://darujemekrouzky.cz/  poslat klubům 

E. Oblast Komise  



 

1. Sdílené, společné tréninky – již probíhají nejbližší bude 23.2.2023 v Podbořanech, již se řeší tento systém i na 
KMM celostátní, kde P.Neumaier představil projekt.   

2.   Konference trenérů s KRD – společní loď – 20.5.2023 
3. Setkání trenérů – termín z pátka na sobotu 19.5-20.5.2023 (již rezervováno P Neumaierem) VV doporučuje 

v sobotu dopoledne společné jednání trenérů a rozhodčích. Trenér uhradí 400,-Kč (zbytek ÚsaLb + náklady na 
občerstvení)  

F. Regionální rozvojový plán 
    1. Regionální rozvojový RRP – je plněn průběžně.   
    2. Vznik nových oddílů a rozvíjející se oddíly – vše již probíhá, řeší se jen průběžná kontrola.     

G. Informace VV 
    1. Ověřování zápisu regionální vv – stačí jeden člen k ověření a tím byl zvolen Marek Kalanin. 

H. Ostatní 
1. Články a FB komunikace – videa z akcí, celkově sociální sítě, propagace na stránkách. – Udělat redakční plán  
2.  Setkávání VV + komisí-zápisy do FISU 
3. Dotazy a připomínky 

Zápis vypracovala: Blanka Procházková – manažer regionu 
Zápis ověřil: Marek Kalanin – hejtman Ústeckého kra 
 
region: Ústecký a Liberecký kraj 

měsíc datum čas místo (adresa) 

1. leden  18.01.2023 19:00 on-line TEAMS 

2. únor 15.02.2023 17:30 Děčín- restaurace Kocanda 

3. březen 15.03.2023 17:30 Děčín- restaurace Kocanda 

4. duben 24.04.2023 20:30 Děčín- restaurace Kocanda po VH 

5. květen 17.05.2023 17:30 Děčín-restaurace Kocanda (návštěva V.Culka) 

6. červen 16-17.6  bude dvoudenní, termín se ladí 

 


